

Ordförandebrev den 4 mars 2019

Till medlemmarna i S:t Lukas Göteborg.

Kära vänner,

Vi ses den 21 mars kl 18.00 till vårt årsmöte i S:t Lukas Göteborg. Vi möts på vår mottagning Första Långgatan 21 där vi serverar kaffe och något enkelt att förtära. Så varmt välkommen den 21 mars.

Det är alltid av betydelse när man möts och skall fatta beslut. Det är ihop med andra människor som beslut skall fattas och som tar sikte på framtiden och de uppdrag som S:t Lukas har. Jag tror att jag vågar säga att årets möte är av stor vikt och betydelse.

Året som ligger bakom har varit intensivt och fartfyllt. Vi har genomfört ett gediget mötesprogram som samlat många intresserade deltagare. Vi har haft ett stort tryck på våra mottagningar i Göteborg, Mölndal och Borås. Vår kunskap och erfarenhet inom S:t Lukas Göteborg kommer att sättas på prov under kommande år då hela samhället genomgår en betydande förändring. Framförallt drivs denna förändring via tekniska landvinningar som kommer att förändra mycket. Inte minst gäller det AI (artificiell intelligens) som nu med bred kraft träder in på banan. Det innebär att processer övertas av teknik på sjukhus, advokatkontor och tidningsredaktioner.

Även de politiska spänningarna globalt, nationellt och lokalt skapar nya friktioner. De stora nationerna utmanar varandra med " handelskrig " vilket slår mot oss i Göteborg som är en stor leverantör av gods i en Global handel. Detta och mycket mer gör att vi människor söker hjälp och stöd i att orientera oss i en ny värld som växer snabbt.

Detta ser många nya verksamheter och som utvecklar "appar" på nätet dit människor kan vända sig att få rådgivning genom ett knapptryck till en kostnad som är några 100 lappar. Mitt i denna omvandling skall vi som S:t Lukas följa med och spela en aktiv roll i samhället. Förmodligen har vårt ansvar aldrig varit större än just nu. All den kunskap och erfarenhet som finns hos oss är den som människor / marknaden efterfrågar. Så den stora frågan är hur vi på bästa sätt skall organisera oss framöver.

Det är en fråga som vi som styrelse arbetat med under 2018. Vi har också haft ett extra föreningsmöte den 8 november där vi skissade på en ny möjlig struktur för Föreningen. Den innebär i ett nötskal att Föreningens mottagning blir ett AB som Föreningen kommer att vara ägare till. Att Föreningen får en styrelse och att Mottagningen får en. Säkert kommer någon att vara med i båda styrelserna för att hålla ihop verksamheten så att vi inte glider isär. Vårt förslag är att detta sker per den 1 januari 2020.

Vi har även under året samtalat med S:t Lukas i Stockholm om att vi skulle kunna samordna / samverka mer än idag. Vi är två lika stora verksamheter som verkar i storstad med samma

problem och utmaningar. Inte minst ekonomiskt. Runt dessa frågor kommer vi att informera och fatta beslut den 21 mars.

Som vi tidigare informerat om så har vi lagt mycket arbete på vår värdegrund. Vi är på väg med hur vi skall bygga upp en hållbar miljö för våra medarbetare. Hos våra medarbetare finns det värde som vi kan ha när vi möter konfidenter och uppdragsgivare. Alltså är det helt nödvändigt att de som har sitt dagliga verkande hos oss har en bra arbetsplats. Vi mäter varje år den tillfredsställelse som våra medarbetare känner för sin arbetsmiljö. Om vi ser på resultatet från 2016 till den som genomförts 2018 så är det inte samma " företag ". 2018 års mätning har en bra nivå. Men detta arbete tar aldrig slut och där måste vi som organisation vara professionell.

Allt detta skall säkerställa att S:t Lukas i Göteborg har både förmåga och ekonomi att utveckla och fortsätta vår viktiga verksamhet. Det ekonomiska utfallet under 2018 är pressat av många skäl och är i sig ett argument för den förändring som vi nu har förberett och lägger fram för beslut vid vårt årsmöte.

Varmt välkomna till vårt årsmöte.

Bo Lönn
Styrelsens ordförande.